

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, Administratör

Delegationsbeslut

Datum
2024-06-19

Diarienummer
DNKS240227

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Studio Giardini grupputställning, sökande: KATARINA GUDRUNSDOTTER

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 17 800 kronor.

Sökandes sammanfattning

Utställningen 'The Delight of the Peril' på Studio Giardini i Venedig av Tove Alderin, Katarina Elvira Gudrunsdotter, inbjudna gäster, workshops samt besök på plats i Venedig. Studio Giardini är en konstnärsdriven plattform som startade 2019 och ligger nära Biennialområdet. Under utställningen i Studio Giardini kommer Tove Alderin och Katarina Elvira Gudrunsdotter att relatera till begreppet Khôra, det grekiska ordet med många definitioner. Den franske filosofen Jacques Derrida såg Khôra som något som visas när ett konstverk tänjer mening till dess gränser, som en plats för dekonstruktion men, där något fortfarande har betydelse. För Julia Kristeva är det en psykoanalytisk term som antyder drifternas rike, pre-symboliskt ännu inramad av det mänskliga psyket. I den grekiska antiken Khôra det stora och otämjda området bortom stadsmuren, oreglerad och laglös, vild, farlig men också öppen. Under utställningen 'The Delight of the Peril' kommer galleriet kommer att förvandlas till mer än ett rum med fyra väggar och ett stengolv till en plats av varande, blivande, en plats där man kan ta risker. Genom begreppet Khôra kommer Alderin och Gudrunsdotter utforska ord, rum och materialitet. För Gudrunsdotter ett löfte om frihet, en plats bortom förtryck eller yttre agenda och för Alderin en befriande handling, infernolikhande i sin kraft. Under utställningen och workshops på Studio Giardini kommer Alderin och Gudrunsdotter bjuda in besökare i Venedig till dialog kring Khôra.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2024.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

KATARINA GUDRUNSDOTTER

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer